[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　年　月　日

舞鶴市長　鴨田　秋津　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　印

参　加　表　明　書

令和　年　月 日付けで実施の公表がありました、次のプロポーザルに参加を希望するため、必要書類を添えて申請します。
なお、提案資格を有すること及びすべての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

業務名：（仮称）舞鶴市立中央図書館基本設計業務委託

連絡担当者
所　属：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
[bookmark: _Hlk120210363]E-mail：

様式第２号
令和　年　月　日

舞鶴市長　鴨田　秋津　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

連絡担当者
所　属：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：

質　　　疑　　　書

（仮称）舞鶴市立中央図書館基本設計業務委託に係るプロポーザルについて、次の事項を質問いたします。

	質　問　事　項

※質問事項ごとに、資料名、項目、ページを記載すること
[bookmark: _Hlk121928157]様式第４号

令和　年　月　日

舞鶴市長　鴨田　秋津　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　印

技術提案書

次の件について、別添資料を添えて技術提案書を提出します。

業務名：（仮称）舞鶴市立中央図書館基本設計業務委託

連絡担当者
所　属：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：